реализации имущества гражданина назначить на 03.06.2024 на 10 час. 15 мин.                       

в помещении Арбитражного суда Тамбовской области по адресу: г.Тамбов, ул.Широкая, 

д.4, каб.№2. 

6. Перечислить с депозитного счета Арбитражного суда Тамбовской области 

денежные средства в размере 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей на счет Кузнецовой 

Екатерины Хачиковны по реквизитам, указанным в ходатайстве финансового 

управляющего. 

7. С даты принятия настоящего решения наступают последствия, установленные 

ст.213.25 Федерального закона от 26.10.2002 №127-ФЗ «О несостоятельности